
Zarządzenie Nr  2032/2020

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 18 grudnia 2020 roku

w  sprawie:  przyznania  i  wypłaty  nagród  finansowych  przyznawanych  przez

Prezydenta  Miasta  Płocka  za  wyniki  sportowe  we  współzawodnictwie

międzynarodowym lub krajowym w sezonie 2019/2020.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 i 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym ( Dz.U. 2020 r. poz. 713, ze zmianami: Dz.U. z 2020 r. poz. 1378) oraz art.

31 i art. 35 ust. 5 i 6 Ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie  (Dz.U. 2020 poz.

1133) oraz  Uchwały nr 622/XXXVI/2013 Rady Miasta Płocka z dnia 25.06.2013 roku

w sprawie wyróżnień i nagród za wysokie wyniki sportowe we współzawodnictwie

międzynarodowym  lub  krajowym,  zmienionej  Uchwałą  nr  827/L/2018  z  dnia  30

sierpnia 2018 r., w sprawie zmiany uchwały nr 622/XXXVI/2013 Rady Miasta Płocka

z dnia 25.06.2013 roku w sprawie wyróżnień i nagród za wysokie wyniki sportowe we

współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym, zarządza się co następuje:

§1

1.  Przyznaje  się  nagrody  finansowe  dla  zawodników  i  trenerów  płockich  klubów

 i  stowarzyszeń  kultury  fizycznej  za  wysokie  osiągnięcia  sportowe  w  sezonie

2019/2020.

2.  Lista  osób  z  określeniem wysokości  przyznanej  nagrody finansowej  w polskich

złotych brutto, stanowi załącznik do zarządzenia.

3.  Źródło  finansowania:  Budżet Miasta  Płocka  na  2020 rok,  Dział:  926  

rozdział: 92695 § 3040 zadanie 02/WPR.II/G.



§2

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Skarbnikowi  Miasta  Płocka  oraz  Zastępcy

Prezydenta Miasta Płocka ds. Polityki Społecznej.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka

/-/ Andrzej Nowakowski



Załącznik do Zarządzenia nr 2032/2020

       Prezydenta Miasta Płocka

        z dnia 18 grudnia 2020 roku

Osiągnięcia międzynarodowe

Wioślarstwo

Płockie Towarzystwo Wioślarskie

Lp. Wioślarstwo Osiągnięcia / nazwa
zawodów

Data
urodzenia

Kategoria wiekowa Uwagi/
Proponowana kwota

1

Roman Drużyński

III. Miejsce na Mistrzostwach
Europy Juniorów w Belgradzie

(czwórka bez s.)

III. miejsce MP Juniorów
(dwójka bez s.)

*** *** ***

2

Jakub
Pszczółkowski

III. Miejsce na Mistrzostwach
Europy Juniorów w Belgradzie

(czwórka bez s.)

III. miejsce MP Juniorów
(dwójka bez s.)

*** *** ***

1



Pływanie
    Płockie Stowarzyszenie Pływackie „Swim Płock”

Lp. Imię i nazwisko Osiągnięcia / nazwa
zawodów

Data
urodzenia Kategoria wiekowa

Uwagi/
Proponowana kwota

1
Gabriel Kowalski

I miejsce w Pucharze Świata
w Berlinie (Niemcy)

2x II. Miejsce na
Mistrzostwach Polski Osób

Niepełnosprawnych *** *** ***

Sporty wrotkarskie
Płockie Towarzystwo Triathlonu „Delta”

Lp. Imię i nazwisko
Osiągnięcia / nazwa

zawodów
Data

urodzenia
Kategoria wiekowa

Uwagi/
Proponowana

Kwota

1
Karolina
Jagielska

V. miejsce w Pucharze Świata
we Freestyle Battle w
Valladolid (Hiszpania)

*** *** ***

2
Zofia Żółtowska -

Adamska
V. miejsce w Pucharze Świata

we Freestyle Battle w
Warszawie

*** *** ***

3
Paulina Czapla -

Muszyńska
Trenerka Karoliny Jagielskiej i 
Zofii Żółtowskiej – Adamskiej
i trenerka kadry narodowej 

*** *** ***

2



Osiągnięcia krajowe

Sporty lotnicze
Aeroklub Ziemi Mazowieckiej

Lp. Imię i nazwisko
Osiągnięcia / nazwa

zawodów
Data

urodzenia Kategoria wiekowa
Uwagi/

proponowana kwota

1

Wojciech Bógdał
I. Miejsce w Mistrzostwach

Polski w Jutrosinie *** *** ***

2 Łukasz Kornacki

II. Miejsce w XVIII
Szybowcowych Mistrzostwach

Polski w klasie Klub A w
Ostrowie Wielkopolskim

*** *** ***

3 Wojciech
Krzywiński

II. Miejsce w Mistrzostwach
Polski Modeli Kosmicznych dla
Juniorów i Seniorów w Lisich

Kątach
*** *** ***

4 Marek Dąbrowski

I. Miejsce na Mistrzostwach
Polski Modeli Redukcyjno-

Latających w konkurencji F4C
w Michałkowie

*** *** ***

Piłka Ręczna
 Beach Handball Team Petra Płock

Lp. Imię i
nazwisko

Osiągnięcia / nazwa
zawodów

Data urodzenia Kategoria wiekowa Uwagi/
Proponowana kwota

1 Dominik Skrocki III. miejsce w Cyklu
turniejów o Mistrzostwo *** *** ***

3



Polski w piłce ręcznej
plażowej

2 Filip Koper
III. miejsce w Cyklu

turniejów o Mistrzostwo
Polski w piłce ręcznej

plażowej

*** *** ***

3 Adrian Fiodor
III. miejsce w Cyklu

turniejów o Mistrzostwo
Polski w piłce ręcznej

plażowej

*** *** ***

4 Patryk Orędowicz
III. miejsce w Cyklu

turniejów o Mistrzostwo
Polski w piłce ręcznej

plażowej

*** *** ***

5 Miłosz Rupp
III. miejsce w Cyklu

turniejów o Mistrzostwo
Polski w piłce ręcznej

plażowej

*** *** ***

6 Jakub Moryń III. miejsce w Cyklu
turniejów o Mistrzostwo
Polski w piłce ręcznej

plażowej

*** *** ***

7 Marcin Miedziński III. miejsce w Cyklu
turniejów o Mistrzostwo
Polski w piłce ręcznej

plażowej

*** *** ***

8 Łukasz
Niedzielak

III. miejsce w Cyklu
turniejów o Mistrzostwo
Polski w piłce ręcznej

plażowej

*** *** ***

4



9

Michał
Kwiatkowski

III. miejsce w Cyklu
turniejów o Mistrzostwo
Polski w piłce ręcznej

plażowej
*** *** ***

10

Jarosław Suski

III. miejsce w Cyklu
turniejów o Mistrzostwo
Polski w piłce ręcznej

plażowej
*** *** ***

11

Patryk Petyn

III. miejsce w Cyklu
turniejów o Mistrzostwo
Polski w piłce ręcznej

plażowej
*** *** ***

12

Cezary Marciniak

III. miejsce w Cyklu
turniejów o Mistrzostwo
Polski w piłce ręcznej

plażowej
*** *** ***

13

Maciej
Fabianowicz

III. miejsce w Cyklu
turniejów o Mistrzostwo
Polski w piłce ręcznej

plażowej
*** *** ***

14

Paweł Kowalski

III. miejsce w Cyklu
turniejów o Mistrzostwo
Polski w piłce ręcznej

plażowej

*** *** ***

15

Jakub Glinka

III. Miejsce w Młodzieżowych
Mistrzostwach Polski w Piłce

Ręcznej Plażowej w kat.
Junior

*** *** ***

16
Jakub

Goleniewski

III. Miejsce w Młodzieżowych
Mistrzostwach Polski w Piłce

Ręcznej Plażowej w kat.
Junior

*** *** ***

5



17
Jakub

Grzanowski

III. Miejsce w Młodzieżowych
Mistrzostwach Polski w Piłce

Ręcznej Plażowej w kat.
Junior

*** *** ***

18

Igor Helwak

III. Miejsce w Młodzieżowych
Mistrzostwach Polski w Piłce

Ręcznej Plażowej w kat.
Junior

*** *** ***

19

Kacper Kulpiński

III. Miejsce w Młodzieżowych
Mistrzostwach Polski w Piłce

Ręcznej Plażowej w kat.
Junior

*** *** ***

20
Dawid

Lemanowicz

III. Miejsce w Młodzieżowych
Mistrzostwach Polski w Piłce

Ręcznej Plażowej w kat.
Junior

*** *** ***

21
Krystian
Matusiak

III. Miejsce w Młodzieżowych
Mistrzostwach Polski w Piłce

Ręcznej Plażowej w kat.
Junior

*** *** ***

22
Kacper

Wawszczak

III. Miejsce w Młodzieżowych
Mistrzostwach Polski w Piłce

Ręcznej Plażowej w kat.
Junior

*** *** ***

23
Hubert

Wróblewski

III. Miejsce w Młodzieżowych
Mistrzostwach Polski w Piłce

Ręcznej Plażowej w kat.
Junior

*** *** ***

24

Olaf Zagroba

III. Miejsce w Młodzieżowych
Mistrzostwach Polski w Piłce

Ręcznej Plażowej w kat.
Junior

*** *** ***

25

Damian Zoń

III. Miejsce w Młodzieżowych
Mistrzostwach Polski w Piłce

Ręcznej Plażowej w kat.
Junior

*** *** ***

MMKS Jutrzenka Płock

Lp. Imię i
nazwisko

Osiągnięcia / nazwa
zawodów

Data urodzenia Kategoria wiekowa Uwagi/
Proponowana kwota

III. miejsce w XXVI 

6



1 Martyna Dudzik Ogólnopolskiej Olimpiadzie 
Młodzieży w Sportach 
Letnich w Piłce Ręcznej, 
Kraśnik

*** ***
***

SPR Wisła Płock

Lp. Imię i 
nazwisko

Osiągnięcia / nazwa 
zawodów

Data urodzenia     Kategoria wiekowa Uwagi/

Proponowana kwota

1 Oliwier Kamiński

III. miejsce w XXVI
Ogólnopolskiej Olimpiadzie

Młodzieży w Sportach
Letnich w Piłce Ręcznej,

Zamość

*** *** ***

2 Andrzej Wolano Trener Oliwiera Kamińskiego
i zawodników kadry

województwa
mazowieckiego

*** *** ***

SKF Wisła Płock

Lp. Imię i 
nazwisko

Osiągnięcia / nazwa
zawodów

Data urodzenia    Kategoria wiekowa Uwagi/
Proponowana kwota

1 Daniel Rutkowski
III. miejsce w XXVI

Ogólnopolskiej Olimpiadzie
Młodzieży w Sportach

Letnich w Piłce Ręcznej,
Zamość

*** *** ***

2 Oliwier Jakubiak III. miejsce w XXVI
Ogólnopolskiej Olimpiadzie

Młodzieży w Sportach
Letnich w Piłce Ręcznej,

Zamość

*** *** ***

7



3 Mateusz 
Janiszewski

III. miejsce w XXVI
Ogólnopolskiej Olimpiadzie

Młodzieży w Sportach
Letnich w Piłce Ręcznej,

Zamość

*** *** ***

4 Wiktor 
Kalinowski

III. miejsce w XXVI
Ogólnopolskiej Olimpiadzie

Młodzieży w Sportach
Letnich w Piłce Ręcznej,

Zamość

*** *** ***

5 Jakub Wielgucki III. miejsce w XXVI
Ogólnopolskiej Olimpiadzie

Młodzieży w Sportach
Letnich w Piłce Ręcznej,

Zamość

*** *** ***

6 Krystian 
Marchewka

III. miejsce w XXVI
Ogólnopolskiej Olimpiadzie

Młodzieży w Sportach
Letnich w Piłce Ręcznej,

Zamość

*** *** ***

7 Kacper Skulski III. miejsce w XXVI
Ogólnopolskiej Olimpiadzie

Młodzieży w Sportach
Letnich w Piłce Ręcznej,

Zamość

*** *** ***

WIOŚLARSTWO
 Płockie Towarzystwo Wioślarskie

Lp. Imię i nazwisko
Osiągnięcia / nazwa

zawodów
Data urodzenia Kategoria wiekowa

Uwagi/
Proponowana kwota

1
Adrian Pawłowski III. Miejsce na Mistrzostwach

Polski Seniorów w Poznaniu
(ósemka)

*** *** ***

2 Jakub
Aleksandrowicz III. Miejsce na Mistrzostwach

*** *** ***

8



Polski Seniorów w Poznaniu
(ósemka)

3 Bartłomiej
Donarski

III. Miejsce na Mistrzostwach
Polski Seniorów w Poznaniu

(ósemka)
*** *** ***

4 Jan Domeradzki
III. Miejsce na Mistrzostwach
Polski Seniorów w Poznaniu

(ósemka)
*** *** ***

5 Kamil Krusiewicz
III. Miejsce na Mistrzostwach
Polski Seniorów w Poznaniu

(ósemka)
*** *** ***

6
Igor Skowyrski

III. Miejsce na Mistrzostwach
Polski Seniorów w Poznaniu

(ósemka)

*** *** ***

7 Kuba Kołodziejski
III. Miejsce na Mistrzostwach
Polski Seniorów w Poznaniu

(ósemka)
*** *** ***

8 Mateusz Łęgowik
III. Miejsce na Mistrzostwach
Polski Seniorów w Poznaniu

(ósemka)
*** *** ***

9 Aleksandra
Kołodziejska

II. miejsce w Mistrzostwach
Polski w Sprincie

Wioślarskim (dwójka)

*** *** ***

10
Oliwia

Nowakowska

II. miejsce w Mistrzostwach
Polski w Sprincie

Wioślarskim (dwójka)
*** *** ***

11
Jacek Karolak

Trener Adriana
Pawłowskiego, Jakuba

Aleksandrowicza,
Bartłomieja Donarskiego,

Jana Domeradzkiego, Kamila
Krusiewicza, Igora

Skowyrskiego, Kuby
Kołodziejskiego, Mateusza

Łęgowika

*** *** ***

12 Piotr Sałkowski Trener Aleksandry
Kołodziejskiej i Oliwii

*** *** ***

9



Nowakowskiej

13 Bogdan Zalewski

Trener Romana
Drużyńskiego, Jakuba
Pszczółkowskiego, za

zdobycie III. miejsca MP
Juniorów (dwójka bez s.)

*** *** ***

Sporty Walki

Stowarzyszenie Akademia Karate Tradycyjnego Płock

Lp. Imię i
nazwisko

Osiągnięcia / nazwa
zawodów

Data urodzenia Kategoria wiekowa Uwagi/

Proponowana kwota

1

Karol Kacprzak III. miejsce w XXXI
Mistrzostwach Polski

Seniorów, Młodzieżowców,
Juniorów i Juniorów
Młodszych w Karate

Tradycyjnym, Włocławek

*** *** ***

2 Magda Jagielska II. miejsce w XXXI
Mistrzostwach Polski

Seniorów, Młodzieżowców,
Juniorów i Juniorów
Młodszych w Karate

Tradycyjnym, Włocławek

*** *** ***

3 Piotr Kuś Trener Karola Kacprzaka i
Magdy Jagielskiej 

*** *** ***

Uczniowski Klub Sportowy „SANDA PŁOCK”

Lp. Imię i nazwisko Osiągnięcia / nazwa
zawodów

Data urodzenia Kategoria wiekowa Uwagi/Proponowana
kwota

1 Radosław Kuzia II. miejsce na Mistrzostwach
Polski Seniorów w

Kickboxingu, Formuła Full

*** *** ***

10



Contack, Drezdenko

2 Mateusz Dymek

I. miejsce na Mistrzostwach
Polski Seniorów w

Kickboxingu, Formuła Full
Contack, Drezdenko

*** *** ***

3 Agata Fijałkowska

I. miejsce na Mistrzostwach
Polski Seniorów w

Kickboxingu, Formuła Kick
Light, Płock

*** *** ***

4
Aleksandra

Lipińska

I. miejsce na Mistrzostwach
Polski Kadetów Młodszych w
Kickboxingu, Formuła Light

Contact, Mysiadło
*** *** ***

5 Piotr Paśnik

Trener Aleksandry Lipińskiej,
Agaty Fijałkowskiej,

Radosława Kuzia, Mateusza
Dymka.

*** *** ***

Uczniowski Klub Sportowy FU HOK KUEN Płock

Lp. Imię i nazwisko
Osiągnięcia / nazwa

zawodów
Data urodzenia Kategoria wiekowa

Uwagi/

Proponowana kwota

1 Konrad Maśnicki

II. miejsce w XXVI Otwartym
Mistrzostwach Polski Wushu

Kungfu, Warszawa

(formy tradycyjne
południowe z kijem)

*** *** ***

11



2 Emilia Rychlewska

3x I. miejsce w XXVI
Otwartym Mistrzostwach

Polski Wushu Kungfu,
Warszawa

*** *** ***

3
Grzegorz

Rychlewski

I. miejsce w XXVI Otwartym
Mistrzostwach Polski Wushu

Kungfu, Warszawa
*** *** ***

Ludowy Klub Sportowy „Puncher” Płock

Lp. Imię i nazwisko
Osiągnięcia / nazwa

zawodów Data urodzenia Kategoria wiekowa
Uwagi/

Proponowana kwota

1 Rafał Dobies

III. miejsce na Mistrzostwach
Polski Seniorów w

Kickboxingu, Formuła
Pointfighting, Nowe Miasto

Lubawskie

*** *** ***

2 Piotr Maślanka Trener Rafała Dobiesa *** *** ***

Lekkoatletyka
   Miejsko -Ludowy Klub Lekkoatletyczny Płock

Lp. Imię i nazwisko Osiągnięcia / nazwa
zawodów

Data urodzenia Kategoria wiekowa Uwagi/
Proponowana kwota

1 Zuzanna Maślana I. miejsce w pchnięciu kulą w
52. PZLA Mistrzostwach Polski

U18, Radom

*** *** ***

2
Martyna

Lewandowska

III miejsce w skoku wzwyż na
PZLA Mistrzostwach Polski

U23, Biała Podlaska
*** ***

***

Trener Martyny *** ***
12



3 Kazimierz Zięcina Lewandowskiej ***

4 Mirosław Nisztor Trener Zuzanny
Maślanej

*** *** ***

Badminton
Klub Sportowy Masovia

Lp. Imię i nazwisko Osiągnięcia / nazwa
zawodów

Data urodzenia Kategoria wiekowa Uwagi/
Proponowana kwota

1 Maciej Gomoła
III. miejsce w Klubowych

Mistrzostwach Polski,
Białystok

*** *** ***

2
Michał Gomoła III. miejsce w Klubowych

Mistrzostwach Polski,
Białystok

*** *** ***

3
Laura

Gronkiewicz

III. miejsce w Klubowych
Mistrzostwach Polski,

Białystok
*** *** ***

4
Adam Załęski

Trener Macieja i Michała
Gomołów, Laury Gronkiewicz *** *** ***

Tenis ziemny

Stowarzyszenie Integracyjny Klub Tenisa w Płocku

Lp. Imię i Osiągnięcia / nazwa Data urodzenia Kategoria wiekowa Uwagi/

13



nazwisko zawodów proponowana kwota

1
Piotr

Jaroszewski

Złoty medal w grze deblowej
na Indywidualnych

Mistrzostwach Polski, Płock *** *** ***

2 Kamil Fabisiak

Złoty medal w grze deblowej
na Indywidualnych

Mistrzostwach Polski, Płock
*** *** ***

3
Michał Mikuła Złoty medal w grze deblowej

na Mistrzostwach Polski w
Poznaniu

*** *** ***

4
Jerzy Kulik

Złoty medal w Drużynowych
Mistrzostwach Polski w Płocku *** *** ***

5 Stefan
Dobaczewski

Złoty medal w Drużynowych
Mistrzostwach Polski w Płocku

*** ***
***

6 Jacek Wilczyński

Trener Piotra Jaroszewskiego,
Kamila Fabisiaka, Michała
Mikuły, Jerzego Kulika i

Stefana Dobaczewskiego

*** *** ***

Pływanie

Płockie Stowarzyszenie Pływackie „Swim Płock”

Lp. Imię i
nazwisko

Osiągnięcia / nazwa
zawodów

Data urodzenia Kategoria wiekowa Uwagi/
proponowana kwota

1 Marek Stasiak Trener Gabriela Kowalskiego *** *** ***

14



*** Nie przedstawiono danych osobowych oraz wysokości przyznanych nagród. Wyłączenia jawności dokonała Monika Bilińska – Wydział Promocji i Sportu - na 
podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (Dz.U. z 2020r. Poz. 2176). 

15


